
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

265800

7804462004322

Tierra Sagrada Vigno Carignan

Rotwein, vegan

0.75 l

14,0000 % vol.

2,5 g/l

4,8 g/l

Sulfite

16-18 °C

2020

Chile

BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD MAIPO CHILE S.P.A.

In der Nase intensiv, voll von wilden roten Beeren wie Hagebutte
und chilenischer Guave, die in Pflaume und Kirsche übergehen,
mit schön integrierten Noten von Kaffee und schwarzem Tabak,
die durch die Reifung in französischen Eichenfässern entstanden
sind. Am Gaumen fruchtig und frisch mit reicher Fülle. Eine
elegante Tanninstruktur mit schöner, eindrucksvoller Länge.

298 mm

79 mm

1,233 kg

22042196110

7804462004353

6

28

5

140

245 mm x 164 mm x 309 mm

7,4 kg
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